
 

 

Na osnovu člana 7. stav. 6. Zakona o privrednim društvima ("Službene novine Federacije 

BiH", br. 23/99, 45/00, 2/02, 6/02, 29/03, 68/05, 91/07, 84/08, 88/08, 7/09, 63/10 i 75/13), 

federalni ministar poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva donosi 

  

 

PRAVILNIK   

O USLOVIMA ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI U ŠUMARSTVU 

 

 

Član 1. 

(Predmet) 

 

Ovim pravilnikom propisuju se uslovi koje mora ispunjavati privredno društvo (u daljnjem 

tekstu: društvo) koje obavlja djelatnost šumarstva na području Federacije Bosne i 

Hercegovine.   

 

Član 2.   

(Uslov za obavljanje djelatnosti) 

 

(1) Izvođenje poslova u šumarstvu može obavljati društvo pod uslovom da je u registru 

nadležnog suda upisano za obavljanje djelatnosti šumarstva i sječe drva (u daljnjem 

tekstu:djelatnost šumarstva) i da ispunjava uslove propisane ovim pravilnikom.  

(2) Vrste poslova u šumarstvu propisane su Odlukom o klasifikaciji djelatnosti BiH 2010 

(“Službeni glasnik BiH” broj 47/10). 

 

Član 3. 

(Rješenje o utvrđivanju ispunjavanja uslova) 

 

(1) Federalno ministarstvo poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva (u daljnjem tekstu: 

Federalno ministarstvo) donosi rješenje kojim se utvrđuje da društvo ispunjava uslove 

za obavljanje djelatnosti šumarstva (u daljnjem tekstu: rješenje o ispunjavanju uslova) iz 

člana 6. tač. a) i d) ovog pravilnika. 

(2) Kantonalno ministarstvo nadležno za poslove šumarstva (u daljnjem tekstu: kantonalno 

ministarstvo), prema sjedištu društva, donosi rješenje o ispunjavanju uslova iz člana 6. 

tač. b) i c) ovog pravilnika. 

(3) Izuzetno, ukoliko društvo želi da obavlja sve djelatnosti iz člana 6. ovog pravilnika, 

podnosi zahtjev Federalnom ministarstvu koje o istom odlučuje. 

(4) Rješenje o ispunjavanju uslova se donosi za period od pet godina. 

(5) Obavljanje djelatnosti šumarstva bez rješenja o ispunjavanju uslova i dostavljanja 

obavijesti šumarskoj inspekciji o početku obavljanja djelatnosti nije dozvoljeno. 

 

Član 4. 

(Komisija za utvrđivanja ispunjavanja uslova) 

 

(1) Federalni ministar poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva (u daljnjem tekstu: federalni 

ministar) formira komisiju na osnovu čijeg mišljenja donosi rješenje o ispunjavanju 

uslova za obavljanje poslova iz člana 6. tač. a)  i d) ovog pravilnika. 

(2) Kantonalni ministar nadležan za poslove šumarstva (u daljnjem tekstu: kantonalni 

ministar) formira komisiju na osnovu čijeg mišljenja donosi rješenje o ispunjavanju 

uslova za obavljanje poslova iz člana 6. tač. b) i c) ovog pravilnika. 



 

 

 

Član 5. 

(Registar društava) 

 

(1) Na osnovu rješenja o ispunjavanju uslova kantonalnih ministarstava i vlastite 

evidencije, Federalno ministarstvo vodi registar društava za obavljenje djelatnosti 

šumarstva (u daljnjem takstu: registar) za područje Federacije Bosne i Hercegovine.  

(2) Federalno ministarstvo redovno ažurira registar iz stava (1) ovog člana i objavljuje ga 

na svojoj web stranici. Registar se vodi po vrstama poslova iz člana 6. ovog pravilnika.  

(3) Obrazac registra iz stava (1) ovog člana nalazi se u Prilogu I ovog pravilnika i čini 

njegov sastavni dio. 

  

Član 6. 

(Vrste radova u šumarstvu) 

 

Pod djelatnosti šumarstva smatraju se sljedeći poslovi propisani Odlukom o klasifikaciji 

djelatnosti BiH 2010:  

a) uzgoj šuma i ostale djelatnosti u šumarstvu - šifra djelatnosti 02.10; 

b) sječa drva (iskorištavanje šuma) - šifra djelatnosti 02.20; 

c) sakupljanje nekultiviranih šumskih plodova i proizvoda, osim šumskih sortimenata- šifra 

djelatnosti 02.30; 

d) pomoćne usluge u šumarstvu- šifra djelatnosti 02.40. 

 

Član 7. 

(Uslovi za obavljanje djelatnosti uzgoja šuma i ostale djelatnosti u šumarstvu) 

 

(1) Za obavljanje poslova uzgoja drveća, zaštite šuma i šumskih  površina, uzgoja niskog 

rastinja, proizvodnja drva za celulozu i drva za ogrjev  potrebno je da društvo ispunjava 

sljedeće uslove: 

a) da za obavljanje ovih poslova u stalnom radnom odnosu ima zaposlenu najmanje jednu 

osobu šumarskog smjera sa VII stepenom obrazovanja ili visokog obrazovanja prvog, 

drugog ili trećeg ciklusa Bolonjskog sistema studiranja sa dvije godine radnog iskustva u 

struci nakon završene visoke škole ili jednog šumarskog tehničara sa pet godina radnog 

iskustva u struci; 

b) da u radnom odnosu ima po jednog kvalificiranog radnika (rukovaoca) i najmanje po 

jednog pomoćnog radnika za svako mehanizovano sredstvo s kojim se izvode radovi; 

c) da ima donesen pravilnik o zaštiti na radu u šumarstvu; 

d) da je proveo obuku zaštite na radu i obuku sjekača i traktoriste; 

e) da posjeduje najmanje jedan traktor za izvođenje radova u šumarstvu; 

f) da posjeduje opremu za zaštitu na radu; 

g) da ima donesen pravilnik o protivpožarnoj zaštiti; 

h) da je proveo obuku  zaštite od požara. 

(2) Društvo može obavljati djelatnost rasadnika šumskog drveća ukoliko ispunjava uslove 

propisane članom 34. Zakona o sjemenu i sadnom materijalu šumskih i hortikulturnih 

vrsta drveća i grmlja ("Službene novine Federacije BiH", br. 71/05 i 8/10) i upisano je u 

Registar proizvođača sadnog materijala. 

 

Član 8. 

(Uslovi za obavljanje djelatnosti sječe drva) 

 



 

 

Za obavljanje djelatnosti sječa drva (iskorištavanja šuma) potrebno je da društvo ispunjava 

sljedeće uslove: 

a) da za obavljanje ovih poslova u stalnom radnom odnosu ima zaposlenu najmanje jednu 

osobu šumarskog smjera sa VII stepenom obrazovanja ili visokog obrazovanja prvog, 

drugog ili trećeg ciklusa Bolonjskog sistema studiranja sa dvije godine radnog iskustva u 

struci nakon završene visoke škole ili jednog šumarskog tehničara sa pet godina radnog 

iskustva u struci. 

b) da ima donesen pravilnik o zaštiti na radu u šumarstvu; 

c) da je proveo obuku zaštite na radu; 

d) da je proveo obuku sjekača; 

e) da posjeduje opremu za zaštitu na radu; 

f) da posjeduje najmanje jedan šumski traktor; 

g) da u radnom odnosu ima po jednog kvalificiranog radnika (rukovaoca) i najmanje po 

jednog pomoćnog radnika za svako mehanizovano sredstvo s kojim se izvode radovi; 

h)  da ima donesen pravilnik o protivpožarnoj zaštiti; 

i) da je proveo obuku  zaštite od požara. 

 

 

Član 9. 

(Uslovi za obavljanje djelatnosti sakupljanja nekultiviranih šumskih plodova i proizvoda) 

 

Za obavljanje djelatnosti sakupljanja nekultiviranih šumskih plodova i proizvoda, osim 

šumskih sortimenata potrebno je da društvo ispunjava sljedeće uslove: 

a) da za obavljanje ovih poslova u stalnom radnom odnosu ima zaposlenu najmanje jednu 

osobu šumarskog, poljoprivrednog ili biološkog smjera sa VII stepenom obrazovanja ili 

visokog obrazovanja prvog, drugog ili trećeg ciklusa Bolonjskog sistema studiranja sa 

dvije godine radnog iskustva u struci nakon završene visoke škole ili jedan šumarski, 

poljoprivredni ili biološki tehničar sa pet godina radnog iskustva u struci 

b) da je izvršio obuku osoba koje za njega sakupljaju nekultivirane šumske plodove i da vrši 

njihovu kontinuiranu edukaciju. 

 

Član 10. 

(Uslovi za obavljanje djelatnosti pomoćnih usluga u šumarstvu) 

 

(1) Za obavljanje djelatnosti pomoćnih usluga u šumarstvu: premjer     (inventura) šuma, 

savjetodavne usluge u vezi s gazdovanjem šumom i procjene šumskog fonda (izrada 

šumskoprivrednih osnova) potrebno je da društvo ispunjava sljedeće uslove: 

a) da u stalnom radnom odnosu ima najmanje četiri diplomirana inžinjera šumarstva ili 

visokog obrazovanja prvog, drugog ili trećeg ciklusa Bolonjskog sistema studiranja koji 

će raditi na ovim poslovima, i to: 

1. za uzgoj i zaštitu šuma, 

2. uređivanje i otvaranje šuma, 

3. iskorištavanje šuma i 

4. ekonomiku u šumarstvu, 

sa radnim iskustvom na navedenim poslovima od najmanje pet godina nakon završene 

visoke stručne spreme. 

b) da posjeduje najmanje 20 kompleta sljedeće opreme: GPS uređaji, busole, pantljike, 

prečnice, visinomjeri, svrdla za mjerenje prirasta, relaskopi i drugu potrebnu opremu; 

(2) Za obavljanje djelatnosti pomoćnih usluga u šumarstvu borbe i zaštite od požara 

potrebno je da društvo ispunjava sljedeće uslove: 



 

 

a) da u stalnom radnom odnosu ima zaposlenu najmanje jednu osobu šumarskog smjera sa 

VII stepenom obrazovanja ili visokog obrazovanja prvog, drugog ili trećeg ciklusa 

Bolonjskog sistema studiranja sa dvije godine radnog iskustva u struci nakon završene 

visoke škole ili jedan šumarski tehničar sa pet godina radnog iskustva sa položenim 

ispitom za protivpožarnu zaštitu; 

b) da ima jedinicu za gašenje požara koju čini najmanje deset zaposlenika koji su položili  

ispit za protivpožarnu zaštitu; 

c) da posjeduje najmanje jedno vozilo za gašenje požara šuma i rastinja; 

d) da posjeduje najmanje jednu autocisternu od 5000-8000 litara vode; 

e) da posjeduje alat i opremu za sječu stabala i izradu protivpožarnih prosjeka; 

f)  da posjeduje najmanje 50 kompleta opreme za gašenje požara što uključuje: brentače, 

grablje, protivpožarne metle i lopate.  

(3) Za obavljanje djelatnosti pomoćnih usluga u šumarstvu zaštite šume od nametnika 

potrebno je da društvo u stalnom radnom odnosu ima zaposlenu najmanje jednu osobu 

šumarskog smjera sa VII stepenom obrazovanja ili visokog obrazovanja prvog, drugog ili 

trećeg ciklusa Bolonjskog sistema studiranja sa dvije godine radnog iskustva u struci 

nakon završene visoke škole ili jedan šumarski tehničar sa pet godina radnog iskustva. 

(4) Za obavljanje djelatnosti pomoćnih usluga u šumarstvu usluga u vezi s ekspolatacijom 

šuma-prevoz trupaca unutar šume potrebno je da društvo ispunjava sljedeće uslove: 

(a) da u stalnom radnom odnosu ima zaposlenu najmanje jednu osobu šumarskog smjera sa 

VII stepenom obrazovanja ili visokog obrazovanja prvog, drugog ili trećeg ciklusa 

Bolonjskog sistema studiranja sa dvije godine radnog iskustva u struci nakon završene 

visoke škole ili jedan šumarski tehničar sa pet godina radnog iskustva sa položenim 

ispitom za protivpožarnu zaštitu; 

(b) da posjeduje najmanje jedan traktor za prevoz šumskih drvnih sortimenata; 

(c) da u radnom odnosu ima najmanje jednog rukovaoca i jednog pomoćnog radnika 

po traktoru; 

(d) da ima donesen pravilnik o zaštiti na radu; 

(e) da je proveo obuku zaštite na radu i protivpožarne zaštite. 

 

Član 11. 

(Obavještavanje o prestanku ispunjavanja uslova) 

 

(1) Društvo je dužno u roku od osam dana obavijestiti ministarstvo koje je donijelo rješenje o 

ispunjavanju uslova iz člana 3. st. 1. ili 2. ovog pravilnika o prestanku ispunjavanja 

jednog ili više uslova za obavljanje registrovane djelatnosti šumarstva iz člana 6. ovog 

pravilnika. 

(2) Po prijemu obavijesti iz stava (1) ovog člana nadležno ministarstvo će utvrditi da li 

društvo zadovoljava uslove iz čl. 7., 8., 9. i 10. ovog pravilnika. 

 

Član 12. 

(Podnošenje novog zahtjeva) 

 

(1) Društvo je dužno najkasnije u roku od 60 dana prije isteka važenja rješenja o ispunjavanju 

uslova podnijeti novi zahtjev za utvrđivanje uslova za obavljanje djelatnosti šumarstva. 

(2) Uz zahtjev se prilaže dokumentacija propisana članom 13. ovog pravilnika. 

 

Član 13.   

(Dokazi o ispunjavanju uslova) 

 



 

 

(1) Kao dokaz za ispunjavanje uslova iz čl. 7., 8., 9. i 10. ovog pravilnika društvo uz 

zahtjev dostavlja sljedeću dokumentaciju: 

a) izvod iz registra nadležnog suda o registraciji; 

b) diploma o stručnom zvanju za zaposlenika; 

c) ugovor o radu sa zaposlenikom; 

d) kopija radne knjižice zaposlenika; 

e) uvjerenje o radnom iskustvu zaposlenika; 

f) ovjerene fotokopije obrasca JS3100 Prijava/Promjena/Odjava osiguranja ovjerena od 

strane porezne uprave za sve zaposlenike; 

g) pravilnik o zaštiti na radu u šumarstvu; 

h) pravilnik o protivpožarnoj zaštiti;  

i) izvještaj o obuci zaposlenika o zaštiti na radu; 

j) uvjerenje ovlaštene institucije da su zaposlenici upoznati sa opasnostima od požara i 

upotrebom sredstava za gašenje požara; 

k) dokaz o tehničko-tehnološkoj osposobljenosti; 

l) dokaz o tehničkoj ispravnosti sredstava za rad; 

m) uvjerenja ovlaštene institucije o osposobljenosti zaposlenika da samostalno rukuju 

motornom pilom, traktorom, mehanizovanim sredstvom rada kao i za pomoćne radnike 

da su osposobljeni  u tehnološkom procesu proizvodnje; 

n) dokaz o posjedovanju opreme za zaštitu na radu; 

o) izvještaj o provedenoj obuci za sakupljače nekultivisanih šumskih plodova i proizvoda; 

p) spisak sredstava za rad ovjeren od strane ovlaštenog računovođe. 

(2) Pored dokumentacije iz stava (1) ovog člana radi utvrđivanja postojanja uslova za 

obavljanje djelatnosti iz čl. 7. i 8. ovog pravilnika dostavlja se i uvjerenje o stručnoj 

osposobljenosti za sjekača.  

(3) Dokumentacija iz tač. a), f), k), l) i m) stav (1) ovog člana ne može biti starija od tri 

mjeseca. 

(4) Dokumentacija iz stava (1) ovog člana se dostavlja u originalu ili ovjerenoj kopiji. 

 

Član 14. 

(Prestanak važenja rješenja) 

 

(1) Rješenje o ispunjavanju uslova prestaće da važi i prije isteka perioda na koji je bilo 

doneseno: 

a) ako se utvrdi da je društvo prestalo ispunjavati bilo koji uslov propisan odredbama ovog 

pravilnika; 

b) ako je društvo osuđeno za krivično djelo propisano odredbam čl. 303., 304., 305., 310., 

313., 315., 316., 317. i 321. Krivičnog zakona Federacije Bosne i Hercegovine 

(„Službene novine Federacije BiH“, br. 36/03, 37/03, 21/04, 69/04, 18/05, 42/10, 42/11, 

59/14 i 76/14); 

c) ako društvo ne poštuje ugovor o prenosu poslova gospodarenja državnim šumama; 

d) ako društvo ne poštuje propise kojima se uređuje oblast šumarstva; 

e) ako društvo ne poštuje šumski red; 

f) ako društvo čini štetu okolišu i ne poštuje propise kojima se uređuje oblast voda, zaštite 

prirode i okoliša; 

g) ako je društvo prestalo sa radom. 

(2) Nadležno ministarstvo je dužno da u periodu važenja rješenja o ispunjavanju uslova od 

društva traži dostavljanje dokumentacije iz člana 13. ovog pravilnika ukoliko dođe do 

saznanja da je društvo prestalo da ispunjava propisane uslove za obavljanje djelatnosti 

šumarstva, a društvo je dužno traženu dokumentaciju dostaviti u ostavljenom roku. 



 

 

Ukoliko društvo u ostavljenom roku ne dostavi traženu dokumentaciju nadležno 

ministarstvo će o istom upoznati nadležnu inspekciju radi provođenja inspekcijskog 

nadzora. 

(3) Utvrđivanje ispunjavanja uslova propisanih tač. c), d) i e)  stav (1) ovog člana vrši se na 

osnovu rješenja šumarskog inspektora. 

(4) Utvrđivanje ispunjavanja uslova propisanih tačkom f) stav (1) ovog člana vrši se na 

osnovu rješenja inspektora za vode, zaštitu prirode i okoliša. 

(5) Ukoliko je ispunjen jedan od uslova iz stava (1) ovog člana Federalno ministarstvo 

donosi rješenje kojim se utvrđuje prestanak važenja rješenja o ispunjavanju uslova iz 

člana 3. stav (1) ovog pravilnika i briše društvo iz registra. 

(6) Ukoliko je ispunjen jedan od uslova iz stava (1) ovog člana kantonalno ministarstvo 

donosi rješenje kojim se utvrđuje prestanak važenja rješenja o ispunjavanju uslova iz 

člana 3. stav (2) ovog pravilnika, a jedan primjerak rješenja po konačnosti istog 

dostavlja Federalnom ministarstvu radi brisanja društva iz registra. 

(7) Ukoliko nadležno ministarstvo iz člana 3. st. 1. ili 2. ovog pravilnika utvrdi da u periodu 

važenja rješenja o ispunjavanj uslova društvo nije u kontinuitetu i u stalnom radnom 

odnosu imalo zaposlene stručne osobe iz čl. 7., 8., 9. i 10. ovog pravilnika  donijeti će 

rješenje o prestanku važenja rješenja o ispunjavanju uslova. 

(8) Društvo može ponovo podnijeti zahtjev za utvrđivanje ispunjavanja uslova za 

obavljanje poslova u šumarstvu nakon isteka roka od godinu dana od konačnosti 

rješenja iz st. (5), (6) i (7) ovog člana. 

(9) Ukoliko se činjenica da u periodu važenja rješenja o ispunjavanj uslova društvo nije u 

kontinuitetu imalo u stalnom radnom odnosu zaposlene stručne osobe iz čl. 7., 8., 9. i 

10.ovog pravilnika utvrdi u postupku po zahtjevu za izdavanje novog rješenja o 

ispunjavanju uslova, nadležno ministarstvo iz člana 3. st. 1. ili 2. ovog pravilnika će 

odbiti zahtjev, a podnosilac zahtjeva novi zahtjev može ponovo podnijeti nakon isteka 

roka od godinu dana od konačnosti rješenja. 

 

 

Član 15. 

(Žalba na rješenje) 

 

(1) Žalba na rješenje kantonalnog ministarstva može se izjaviti Federalnom ministarstvu u 

roku od 15 dana od dana prijema prvostepenog rješenja.  

(2) Žalba na rješenje Federalnog ministarstva nije dozvoljena ali se može pokrenuti upravni 

spor pred Kantonalnim sudom u Sarajevu. 

 

Član 16. 

(Korisnik šuma) 

 

Odredbe ovog pravilnika odnose se i na pravne osobe kojima su ugovorom preneseni poslovi 

gospodarenja državnim šumama. 

 

Član 17. 

(Obaveza usklađivanja poslovanja) 

 

(1) Društva koja su upisana u registre nadležnih organa za obavljanje djelatnosti šumarstva 

i posjeduju rješenje o ispunjavanju uslova dužni su da u roku od šest mjeseci od dana 

stupanja na snagu ovog pravilnika usklade svoje poslovanje i pribave rješenje o 

ispunjavanju uslova od nadležnog ministarstva iz člana 3. st. (1) ili (2) ovog pravilnika. 



 

 

(2) Društvo koji ne pribavi rješenje o ispunjavanju uslova u roku iz stava (1) ovog člana 

neće moći obavljati djelatnost šumarstva.   

 

 

Član 18. 

 

Ovaj pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama 

Federacije BiH". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Prilog I – Registar izvođača radova za obavljanje djelatnosti šumarstva za područje Federacije Bosne i Hercegovine 

 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

FEDERALNO MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, VODOPRIVREDE I ŠUMARSTVA 

 

 

 

REGISTAR IZVOĐAČA RADOVA  

ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI ŠUMARSTVA ZA PODRUČJE FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE 

 

Tabela 1- Poslovi uzgoja drveća, zaštite šuma i šumskih  površina, uzgoja niskog rastinja, proizvodnja 

drva za celulozu i drva za ogrjev   

Red
ni 

broj 
Naziv izvođača radova 

 
Adresa 

Broj rješenja 
Početak 
važenja 
rješenja 

Prestanak 
važenja 
rješenja 

1.      

2.      

3.      



 

 

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      



 

 

19.      

20.      

 

 

Tabela 2- Poslovi rasadnika šumskog drveća 

Red
ni 

broj 
Naziv izvođača radova 

 
Adresa 

Broj rješenja 
Početak 
važenja 
rješenja 

Prestanak 
važenja 
rješenja 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      



 

 

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

 

 

Tabela 3- Poslovi sječe drva (iskorištavanja šuma) 

Red
ni 

broj 
Naziv izvođača radova 

 
Adresa 

Kantonalno 
ministarstvo koje je 

izdalo rješenje 
Broj rješenja 

Početak 
važenja 
rješenja 

Prestanak 
važenja 
rješenja 



 

 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       



 

 

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

 

Tabela 4- Poslovi sakupljanja nekultiviranih šumskih plodova i proizvoda, osim šumskih sortimenata 

 

Red
ni 

broj 
Naziv izvođača radova 

 
Adresa 

Kantonalno 
ministarstvo koje 
je izdalo rješenje 

Broj rješenja 
Početak 
važenja 
rješenja 

Prestanak 
važenja 
rješenja 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       



 

 

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

 

 



 

 

 

 

 

 

Tabela 5- Poslovi premjera (inventura) šuma, savjetodavne usluge u vezi s gazdovanjem šumom i 

procjene šumskog fonda (izrada šumskoprivrednih osnova) 

 

Red
ni 

broj 
Naziv izvođača radova 

 
Adresa 

Broj rješenja 
Početak 
važenja 
rješenja 

Prestanak 
važenja 
rješenja 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      



 

 

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

 

 

Tabela 6- Poslovi borbe i zaštite od požara 

 



 

 

Red
ni 

broj 
Naziv izvođača radova 

 
Adresa 

Broj rješenja 
Početak 
važenja 
rješenja 

Prestanak 
važenja 
rješenja 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      



 

 

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

 

 

 

Tabela 7- Poslovi zaštite šuma od nametnika 

 

Red
ni 

broj 
Naziv izvođača radova 

 
Adresa 

Broj rješenja 
Početak 
važenja 
rješenja 

Prestanak 
važenja 
rješenja 

1.      

2.      

3.      



 

 

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      



 

 

19.      

20.      

 

 

 



 

 

 

 


